KEEPS YOU GOING.
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SALES MANAGEMENT
Rafael Duyos Javier Gonzalez
Regional Director Ibérica ’ \ General Sales Manager Ibérica
rafael.duyos@tvh.com | 28, +34 65905 1362

a javier.gonzalez@tvh.com
- / |

Jon Lecue Mario Borras
External Sales Manager External Sales Manager
+34 667 720 640 +34 696 704 241
jon.lecue@tvh.com mario.borras@tvh.com
Diego Oliver
Business Development Manager
+34 667 720 601

diego.oliver@tvh.com

EXTERNAL SALES ADVISORS

Paulo Pontes
External Sales Advisor

+351 961842217
paulo.pontes@tvh.com

Nuno Fernandes

External Sales Advisor m
+351914 913797
nuno.fernandes@tvh.com

Pedro Filipe
External Sales Advisor m

+351 913695 253
pedro.filipe@tvh.com

Ivo Erse

External Sales Advisor

Pneus / Rodillos

+351 914 562 132

ivo.erse@tvh.com mm
Javier Suarez '

Business Developer

CAM & Energic Plus

+34 663 904 346

javier.suarez@tvh.com

MADEIRA AZORES
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EXTERNAL SALES ADVISORS

m ) Nuno Fernandes
External Sales Advisor
+351 914913797

g »_Nuno.fernandes@tvh.com

N Be
%

GUINEA-BISSAU

CABO VERDE

ANGOLA

SAO TOME
EN PRINCIPE
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INTERNAL SALES ADVISORS

Stefanie Duthoo Ivan Cunha
Area Sales Manager Internal Sales Advisor

+3256434570

+351 229429 663
stefanie.duthoo@tvh.com

ivan.cunha@tvh.com
Albino Ribeiro
Senior Internal Sales Advisor

+351 229429663
albino.ribeiro@tvh.com

Zita Costa
Internal Sales Advisor

+351 229429 663
zita.costa@tvh.com

Silvia Mestre
Internal Sales Advisor

Ana Rita Oliveira Santos
Senior internal sales advisor

+3256434570

R L +351 211358714
ana.rita.oliveira.santos@tvh.com

silvia.mestre@tvh.com

Luciana Vianna
Internal Sales Advisor

+3256434570
luciana.vianna@tvh.com

Nuno Teles de Almeida
Internal Sales Advisor

+3256434570
nuno.almeida@tvh.com

Francisco Xavier
Internal Sales Advisor

+351 229429 663
francisco.maia@tvh.com

© 04-2023. TVH® é uma marca registrada. TVH é um fornecedor de pecas de troca e acessérios que equivalem ao equipamento original. Todas as vendas estdo sujeitas aos termos gerais e
especiais & condi¢des de vendas que se encontram no www.tvh.com/avv. Erro tipografico reservado. Proibido jogar fora em local publico. « REF 36110853 « SL

TVH PORTUGAL UNIPESSOAL LDA.
Rua Joaquim Anténio Moreira, 311 « R/C » Armazém 20 « 4470-078 Maia * Portugal
T+351 229 429 663 » www.tvh.com

LISBON
Rua de Entre-Muros, 54 « Bairro Casal do Cardal/Bairro da Junqueira « Armazém R * 2660-395 S&o Julido do Tojal



TVH PARTS NV
Brabantstraat 15 * 8790 Waregem * Belgium
T+32564342 11 * F+32 56 43 44 88 + info@tvh.com * www.tvh.com
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